Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 323/2016

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de 01 Roçadeira

Agrícola, para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural.

Pregão presencial nº 063/2016
Processo Adm n° 393/2016.

EMPRESA:  AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELI-ME
  CNPJ : 21.344.856/0001-54

  ENDEREÇO: AV. MAURÍCIO CARDOSO, 1821.

  CIDADE: BOQUEIRÃO DO LEÃO – RS.

  CEP: 95920-000

ITEM QTE DESCRIÇÃO VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

MARCA/
MODELO

01 01

ROÇADEIRA AGRÍCOLA COM
SISTEMA DE ENGATE DUPLO NO
TERCEIRO PONTO,
TRANSMISSÃO GIRO LIVRE,
CARDAM COM EMBREAGEM,
CONJUNTO DE CORRENTES
PARA SOLO PEDREGOSO,
DEFLETORES DE PROTEÇÃO
TRASEIRA, LATERAIS MÓVEIS
PARA  REGULAGEM DA
ALTURA DE CORTE,
ESTRUTURA REFORÇADA,
FIXAÇÃO DE NAVALHAS
MODELO PADRÃO, LARGURA
DE CORTE 1,70, REGULAGEM
LATERAL DE 3 A 12 cm, 2,4m x 1m
x 1,4m (COMPRIMENTO x
LARGURA x LARGURA MÍNIMA),
PESO APROXIMADO 370 Kg,
ROTAÇÃO NA TDP DE 540 rpm,
ROTAÇÃO NAVALHAS 1044 rpm
  * GARANTIA MÍNIMA DE 01
ANO.

6.750,00 6.750,00

METAL
FREITAS,
MODELO:
RTE 200

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 2

Registre-se e Publique-se.

  Ivorá, 06 de setembro de 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO
Prefeita Municipal